муниципальное бюджетное дошколъное образовательное учреждение
детский сад Jф 15 <Мишутка)

прикАз
п. Щонской

09.01 .2025г

Об увеличении минималi"о.о
размера оплаты труда
МБДОУ д\с Nb 15 <Мишутка)

Во исполнение прик€ва от 09.0 !.2О24г,М 1 ооА Волгодонского района <Об
увеличении минимагIьного размера оплаты труда>, а так же в соответствии с
Федеральным законом от 29.r0.2024 J\b 365-ФЗ (о внесении изменения в
стаiью 1 Федерального закона <<о минимальном размере оплаты Труда.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Jф2

1. Увеличить минимальный размер оплаты с]-y1,1vlcUIDtlDIr1 PaJryrýP чrrJrаl,ы,Iруда с Ul.UL.ZUZЭГ В сУММе,22440,00
рублей в месяц работников МБЩОУ д\. J\9 15 <Мишутка>.

тРуда 01.01.2025г

2. Главнойу бухгалтеру принять к исполнению данный прик€tз.

З. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

I

Заведующий МБ{ОУ д\с J\b 15 ( о.А. Стенникова

'o"*rf3]ro*

a